平成 24 年３月 14 日

株 主 各 位

東京都台東区蔵前三丁目６番９号

ＴＬホールディングス株式会社

代表取締役社長 森 蔭 政 幸

招集通知記載事項の一部修正及び追加について

当社「第 19 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に修正及び追加すべき事項がありま

したので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正及び追加さ

せていただきます。

記

‹修正箇所›「第 19 期定時株主総会招集ご通知」24 ページ「株主総会参考書類 第１号議案」

     修正箇所には下線を付しております。

【修正前】

第１号議案 定款の一部変更の件

２．変更の内容

現行定款 変更案

（商号） （目的）

第１条  省略 第１条  省略

【修正後】

第１号議案 定款の一部変更の件

２．変更の内容

現行定款 変更案

（商号） （商号）

第１条  省略 第１条  省略

‹追加箇所›「第 19 期定時株主総会招集ご通知」24 ページ「株主総会参考書類 第１号議案」

     追加箇所には下線を付しております。

【追加前】

第１号議案 定款の一部変更の件

１．提案の理由

ＩＴ関連事業への原点回帰を踏まえて、当社の創業時の商号及びブランドである「ターボリ

ナックス」を商号に付記するため、及び今後の事業展開に備えるために事業目的をより明確

にするため、現行定款第１条商号及び第２条目的の内容について、変更及び追加するもので

あります。（変更案 第１条 及び 第２条）

【追加後】

第１号議案 定款の一部変更の件

１．提案の理由

ＩＴ関連事業への原点回帰を踏まえて、当社の創業時の商号及びブランドである「ターボリ

ナックス」を商号に付記するため、及び今後の事業展開に備えるために事業目的をより明確

にするため、現行定款第１条商号及び第２条目的の内容について、変更及び追加するもので

あります。なお、変更案第１条「商号の変更」の効力発生日は平成 25 年４月１日とします。

（変更案 第１条 及び 第２条）

以上